



# ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 октября 2016 г.

502-П

№ \_\_\_\_\_

Экз. № \_\_\_\_\_

г. Ульяновск

### О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 05.03.2014 № 81-П

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области от 05.03.2014 № 81 «О предоставлении субсидий из областного бюджета Ульяновской области Ульяновской региональной организации Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооружённых Сил и правоохранительных органов» следующие изменения:

1) пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Предоставить субсидии из областного бюджета Ульяновской области Ульяновской региональной организации Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооружённых Сил и правоохранительных органов в объёме, предусмотренном в областном бюджете Ульяновской области на соответствующий финансовый год.»;

2) в Порядке определения объёма и предоставления субсидий из областного бюджета Ульяновской области Ульяновской региональной организации Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооружённых Сил и правоохранительных органов:

а) в пункте 4 первое предложение исключить;

б) в пункте 5:

в абзаце первом слово «договора» заменить словом «соглашения»;

абзац второй изложить в следующей редакции:

«Соглашение о предоставлении субсидий должно содержать следующую информацию:»;

в подпункте 5 слова «нормативными правовыми актами, регулирующими порядок предоставления субсидий некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями» заменить словами «настоящим Порядком»;

в) в пункте 9 слова «с договором» заменить словами «с соглашением»;

г) в графе «Сумма субсидий по договору, руб.» таблицы приложения слова «по договору» заменить словами «по соглашению».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности  
Губернатора области



А.И.Якунин